74, caput, inciso II, da relY2h.-
14.133/2021, passa-se a JUSTIFICAR o valor do objeto do contrato. 

Pela contratação da empresa supramencionada, para execução dos serviços artísticos, a SECRETARIA DE 
TURISMO E CULTURA, pagará ao(a) proponente a importância total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais). 

Para tanto, como justificativa de preço, a futura contratada encaminhou, juntamente à sua proposta e demais 
documentos necessários, 03 (três) Notas Fiscais de apresentações, conforme abaixo: 

a) Nota Fiscal N° 1783 de 11/04/2025 da empresa J.